... ,..

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n° 4003/2024 - DICOF.
D.S.F.

João Pessoa, 11 de junho de 2024.

Ao Exmo(a) Senhor(a)
MARCOS VINICIUS FERNANDES NEVES
RUA FELICIANO CIRNE, 220 - CAGEPA
JAGUARIBE
58015570 - JOÃO PESSOA/PB.

Exmo. Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n0 12.663/2024, de autoria do Dep. LUCIANO CARTAXO, propondo
que seja feito reparos no esgoto, pois em dias de chuva, há inundação e mau cheiro

insuportável a população.

Requerimento em anexo;

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500